
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo
Note

REG 4560 Roma Tiburtina 7:10 Avezzano 9:20

REG 4515 Avezzano 7:12 Roma Termini 8:45

REG 4177 S. Benedetto d.T. 7:13 Pescara Centrale 8:11

REG 19712 Pescara Centrale 7:25 Teramo 8:37

RV 4165 Pescara Centrale 7:30 Avezzano 9:19

REG 4162 Sulmona 7:40 Pescara 9:05

REG 19774 Termoli 7:40 Pescara Centrale 8:55

REG 23750 Ascoli 8:40 Civitanova 9:57

REG 4179 Pescara Centrale 8:40 Sulmona 9:56

REG 23810 Sulmona 8:43 L'Aquila 9:52

REG 12763 Tivoli 8:45 Roma Tiburtina 9:45

REG 19657 Teramo 8:47 Pescara Centrale 9:57

REG 4544 Roma Termini 9:03 Tivoli 9:50

REG 4208 Pescara Centrale 9:15 S. Benedetto d.T. 10:06

REG 4184 Sulmona 17:50 Pescara 19:00 L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 4171 Tivoli 17:50 Roma Termini 18:25 L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 12772 Roma Termini 18:10 Tivoli 19:10

RV 4266 Avezzano 18:19 Pescara 20:07



REG 23783 S. Benedetto 18:20 Ascoli 19:04

REG 19704 Pescara Centrale 18:25 Teramo 19:37

REG 23784 Civitanova 18:28 Ancona 19:13

REG 23869 Civitanova 18:36 Fabriano 20:33

REG 4563 Avezzano 18:37 Roma Tiburtina 20:33

RV 4168 Roma Termini 18:47 Avezzano 20:19

REG 23880 Fabriano 18:53 Civitanova 20:34

REG 23788 Ascoli 19:15 S. Benedetto 19:55

REG 4489 Pescara Centrale 19:16 Sulmona 20:40

REG 4259 Ancona 19:45 S. Benedetto d.T. 20:50

REG 19685 Teramo 19:47 Pescara Centrale 21:00

REG 23825 L'Aquila 19:47 Sulmona 20:55


